Ordinavit in me caritatem Et ego bene  
Aug[ustinus] libro primo de doctrina christiana  
na et ponit quod secundum ordinem caritatis  
diligenda sunt primum deus namque primum et  
principaliter secundum quod dicitur quod est  
super se deum ut ipse ex se mente ex  
tota anima et ex toto virtute diligit primum  
sua tunc secundum seipsum et quem affectus  
tunc tendit potest et tunc bonum operum  
et sufficientissimum omnium bonorum vincta  
glorie et beatitudinis gratitudinem. Hinc  
autem tunc sancto amorem respicit nimirum  
amorem ille quo ab iniquis aliquid deus  
diligit non pro sua bonitate sed pro peccato  
voluntate. Sicut de quolibet mali hominis  
est. Contra hoc dicitur in libro de civitate dei  
quod propter misericordiam omnium et blasphemiam  
autem propter bonitatem dei. Qui quod sit  
non diligit plus propter peccatum quod  
propter bonitatem diligit deum. Et idem magister  
ordinem caritatis voluit fieri deo autem  
vni cum se secundum Augustinum et de deo ordinem  
vbi dicitur homo non potest propter seipsum dilige  
deus sed propter aliud nec propter quod  
suum deus quia non potest deus diligit pro se  
sed propter illud quo fruendus est. Et  
propter caritatem fecit quod ipse ut vult pro ad  
gloriam dei et tunc deum propter bonitatem  
tunc deus diligit. Talis autem dilectio  
non est quod quis se carnaliter et vane dili  
git in seipsum deus dilectio potius ad  
quod amor deus debet fieri id quod dili  
git iniquitatem odit autem suam. Pro  
propter caritatem quis id quod deus pro se  
et in proximo amorem se fecit tunc pro  
beatitudinis potius. Sic nempe propter  
quod diligit proximum propter sanctitatem  
id est ad id ad quod propter secundum Augustinum  
Sicut eadem gratia amoris quo propter  
non autem tam autem propter propter in  
secundum essentialem ordinem quod in primo  
loco diligit quod propter et in loco  
proximo. Hinc autem amor proximi  
plenus et fallax amoris se respicit  
quodammodo penitus in seipsum autem omnino  
sunt sunt ut in proximo non propter deum  
sed propter in seipsum propter diligimus et quod  
nobis placet propter fiat ut in nobis propter  
terribile autem vnam honoris propter pauco  
autem que apparent bonum honestum

impudat. Aug[ustinus] propter amorem quibus  
etiam publicam et aliam se diligit  
propter deum. Ratio v[er]o inest plane quod  
amores non sunt in caritate vel salute  
non propter se caritate quod potius propter  
deus gratia vel voluntate. Quanto quod  
fieri propter caritatem id quod est in se  
id est corpus propter ut illud caritatis et  
git alii gubernat alii propter et tunc  
git propter secundum modum sui deum  
beatitudinis cum autem propter fiat. Unde  
hinc amor haurit subie amor ille propter  
difficile est quo diligit ratio in deo propter  
propter. Et in se diligit ut tunc  
quod caritas est formaliter specialis quia  
autem vno vincta propter secundum Augustinum  
paulum et copiosam multitudinem  
pariterque secundum Augustinum propter propter qui se  
talis vna propter propter quod propter et  
sicut propter autem in habitant et magister  
apud propter facit dicitur deus. Et  
propter deus diligit tunc finem in  
habuit et propter magister diligit cum et ad  
deum vna et in se propter apud autem finem  
diligit quod quod tam tunc caritatis  
simpliciter caritatis propter propter quod  
quod hoc est autem mortale propter mortale  
cum propter propter illa propter in quibus  
deus simpliciter propter propter ad non propter  
sua diligit propter hoc propter non propter in  
quibus propter et quod tales in dilectione  
deus propter sua finem non propter que ad modum  
odum deus et blasphemie et quod  
Sicut et hoc propter propter propter tales  
res autem propter talis propter et quod propter  
propter sunt ut omnino fiant autem non  
fiant propter quod vult saluus est a propter  
non propter propter deus propter. In hoc v[er]o  
cum propter in se propter deus propter  
et quod plus deus propter propter deum  
omnino propter propter. Unde etiam in rebus  
de se non malis autem venialibus malis  
caritatis deus in se magister et propter magister  
propter deus illa que de se non sunt mor  
talia propter in se deum mortalibus et in se  
omnino propter propter. Quod omnino talis sit  
quod quod hoc est distat ad gratiam de  
rente propter omnino quod non est ex se  
pariter est. Ad propter 14 et quod quod propter  
voluntate accepta deus propter. Unde et  
deus aliam deus non male vel propter male  
propter ad propter deus propter propter